
TULLE     SEILHAC     TREIGNAC     LIMOGES     

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

16

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

06
Horaires
VALABLES DU 27/09/2021 AU 12/12/2021

Consultez les gestes barrières sur le site 

www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

La Région vous transporte

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

PLUS D’INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ.

Lu lundi Sa samedi Di&JF dimanche et jours fériés

Arrêt non desservi

Ma mardi Me mercredi Je jeudi Ve vendredi JSS jour de sortie scolaire

* Navette en provenance des établissements scolaires

Toussaint : du 23 octobre au 7 novembre 2021.

Noël : du 18 décembre 2021 au 2 janvier 2022.

Hiver : du 12 au 27 février 2022.

Printemps : du 16 avril au 1er mai 2022.

Ascension : du 26 au 29 mai 2022.

Été : à partir du 7 juillet 2022.

VACANCES SCOLAIRES 2021/2022

**LE VIGEN - Parc du Reynou desservi uniquement le samedi 
sur réservation préalable au 05 55 20 04 17 (jusqu’à vendredi 17h)TAD   

-

Installez gratuitement l’application 

en scannant le QR-Code ci-contre 

Correspondance : changement de car à Seilhac - Centre (place de l’horloge)

TOUTE PÉRIODE

PÉRIODE SCOLAIRE Lu Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve Sa LuMeSa Lu au Sa Lu au Ve Me MeDi&JF
Lu Ma 
Je Ve

Lu au Di Lu au Ve Ve&JSS Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve

PÉRIODE DE VACANCES SCOLAIRES ZONE Lu Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve - Sa LuMeSa Lu au Sa Lu au Ve - Di&JF - Lu au Di - - - Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve

PÉRIODE ESTIVALE - Lu au Ve - Lu au Ve Lu au Ve Sa LuMeSa Lu au Sa Lu au Ve - Di&JF - Lu au Di Lu au Ve - - - Lu au Ve Lu au Ve

TULLE Lycée René Cassin

Gare 04:40 06:00 07:32 09:10 08:25 12:30 13:10 13:15 17:00 18:05* 18:10* 19:15 20:40

Quai Gabriel Péri 04:42 06:03 07:35 09:12 08:27 12:33 13:12 13:17 17:10 17:10 18:07 18:12 19:17 20:42

Schorndorf 04:43 06:05 07:37 09:14 08:28 12:35 13:14 13:18 17:12 17:12 18:09 18:13 19:18 20:43

NAVES Le Bourg - - - - - - 13:24 - 17:22 17:21 18:19 18:23 - -

Lycée Agricole 04:52 06:15 07:47 09:23 08:37 12:45 13:25 13:27 17:35 17:23 18:20 18:25 19:27 20:52

Aire covoiturage 
La Combotte 04:53 06:16 07:48 09:24 08:38 12:46 13:26 13:28 17:36 17:24 18:21 18:26 19:28 20:53

SEILHAC Centre 
(place de l'horloge) 05:02 06:26 07:03 07:58 09:33 08:47 12:56 13:05 13:35 13:37 17:46 17:34 17:35 18:30 18:36 18:37 19:37 21:02

CHAMBOULIVE La Cambuse - - 07:12 - 09:41 - - 13:15 13:45 - - - 17:45 18:40 - 18:47 - -

Le Bourg - - 07:13 - 09:42 - - 13:16 13:45 - - - 17:46 18:40 - 18:48 - -

LE LONZAC Le Bourg - - 07:18 - 09:47 - - 13:21 13:52 - - - 17:52 18:47 - 18:53 - -

La Gare - - 07:19 - 09:48 - - 13:22 13:54 - - - 17:54 - - 18:54 - -

AFFIEUX Le Bourg - - 07:26 - 09:55 - - 13:29 13:59 - - - 17:59 - - 19:01 - -

Vergonjeanne - - 07:27 - 09:56 - - 13:30 14:00 - - - 18:00 - - 19:02 - -

TREIGNAC Le Bourg - - 07:31 - 10:00 - 09:10 - 13:33 14:03 - - - 18:03 - - 19:05 - -

CHAMBERET Le Bourg - - 07:43 - - 09:20 - 13:43 14:13 - - - - - 19:15 - -

PEYRISSAC Le Bourg - - - - - - - - - 19:02 - - -

RILHAC-TREIGNAC Le Bourg - - - - - - - - - 19:07 - - -

MEILHARDS Le Bourg - - - - 09:30 - - - - 19:17 - - -

ESPARTIGNAC Ceyrat - - - - - - 13:45 - - 18:45 - -

VIGEOIS Aire covoiturage 
Les Balladours 05:12 06:36 08:08 08:57 - 13:06 13:47 17:56 17:44 18:50 19:47 21:12

UZERCHE Pont neuf 05:16 06:42 08:14 09:01 - 13:12 13:51 17:50 18:55 19:51 21:16

Gare - - - - - - 13:55 - 19:00 19:55 -

MASSERET Aire covoiturage 
La Galaviere 05:24 06:56 08:28 09:09 09:43 13:26 18:04 19:10 21:24

LIMOGES CIEL 05:54 07:29 09:01 09:39 10:13 13:59 18:37 21:54

Place Jourdan 09:04 09:42 10:16 14:02

Place Winston Churchill 09:08 09:46 10:20 14:06

LE VIGEN Parc du Reynou 10:05** 10:35**TAD   



LIMOGES     TREIGNAC    SEILHAC     TULLE        

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

16

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

06
Horaires
VALABLES DU 27/09/2021 AU 12/12/2021

Consultez les gestes barrières sur le site 

www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

La Région vous transporte

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

Toussaint : du 23 octobre au 7 novembre 2021.

Noël : du 18 décembre 2021 au 2 janvier 2022.

Hiver : du 12 au 27 février 2022.

Printemps : du 16 avril au 1er mai 2022.

Ascension : du 26 au 29 mai 2022.

Été : à partir du 7 juillet 2022.

VACANCES SCOLAIRES 2021/2022

PLUS D’INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ.

Arrêt non desservi

* Navette en direction des établissements scolaires
TAD   

-

Installez gratuitement l’application 

en scannant le QR-Code ci-contre 

Correspondance : changement de car à Seilhac - Centre (place de l’horloge)

TOUTE PÉRIODE

PÉRIODE SCOLAIRE Lu au Ve Lu au Ve Lu&JRS Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve Me Lu au Ve Lu au Ve SaDi&JF Lu au Ve LuMeSa Lu au Ve Lu au Ve Sa Lu au Sa Lu au Je VeDi&JF Ve

PÉRIODE DE VACANCES SCOLAIRES Lu au Ve Lu au Ve - - - - Lu au Ve - Lu au Ve Lu au Ve SaDi&JF - LuMeSa Lu au Ve Lu au Ve Sa Lu au Sa Lu au Je VeDi&JF Ve

PÉRIODE ESTIVALE - Lu au Ve - - - Lu au Ve Lu au Ve - Lu au Ve Lu au Ve SaDi&JF Lu au Ve LuMeSa - Lu au Ve Sa Lu au Sa Lu au Je VeDi&JF Ve

LE VIGEN Parc du Reynou 16:30** 17:00**

LIMOGES Pl. Winston Churchill 11:44 17:00 17:15 17:20

Place Jourdan 11:48 17:04 17:19 17:24

CIEL 06:00 07:34 12:00 17:12 17:31 17:36 18:44

MASSERET Aire covoiturage 
La Galaviere 06:33 08:07 12:33 17:47 18:04 18:06 19:17

MEILHARDS Le Bourg - - - 18:00 - - -

CHAMBERET Le Bourg - 06:15 07:45 - 12:15 - 16:45 18:10 - - -

MEILHARDS Le Bourg - 06:25 - - - - - - - - -

RILHAC-TREIGNAC Le Bourg - 06:30 - - - - - - - - -

PEYRISSAC Le Bourg - 06:35 - - - - - - - - -

TREIGNAC Le Bourg 06:27 - - 07:55 - 12:25 - 16:55 18:20 18:03 - - -

AFFIEUX Vergonjeanne 06:29 - - 07:57 - 12:27 - 16:57 18:05 - - -

Le Bourg 06:31 - - 07:59 - 12:29 - 16:59 18:07 - - -

LE LONZAC La Gare 06:37 - - 08:05 - 12:35 - 17:05 18:13 - - -

Le Bourg 06:39 - - 08:07 - 12:37 - 17:07 18:15 - - -

CHAMBOULIVE La Cambuse 06:47 - - 08:15 - 12:45 - 17:15 18:23 - - -

Le Bourg 06:48 - - 08:16 - 12:46 - 17:15 18:24 - - -

UZERCHE Gare - - - 06:39 - - - - 14:45 - - - - - 20:00 20:45 22:49

Pont neuf - 06:45 - 06:44 - 08:19 - 12:45 14:50 - - 18:16 18:18 19:29 20:03 20:48 22:52

VIGEOIS Aire covoiturage 
Les Balladours - 06:50 - 06:49 - 08:24 - 12:50 14:56 - - 18:21 18:23 19:34 20:09 20:59 22:58

ESPARTIGNAC Ceyrat - - - 06:54 - - - - - - - - - - - - -

SEILHAC Centre (place de 
l'horloge) 06:58 07:03 07:05 07:01 07:04 08:25 08:37 12:55 13:03 15:08 17:25 18:33 18:34 18:35 19:47 20:21 21:09 23:08

NAVES Aire covoiturage 
La Combotte 07:12 07:14 07:10 07:13 08:34 08:46 13:12 15:17 18:43 18:44 19:56 20:30 21:18 23:17

Lycée Agricole 07:13 07:15 07:11 07:14 08:35 08:47 12:45 13:13 15:18 18:44 18:45 19:57 20:31 21:19 23:18

Le Bourg - 07:20 - 07:19 - - - - - - - - - - -

TULLE Gambetta 07:20 07:27 07:21 07:29 08:42 08:54 12:57 13:20 15:25 18:51 18:52 20:04 20:38 21:25 23:24

Place Brigouleix 07:22 07:29 07:26 07:32 08:44 08:56 13:00 13:22 15:27 18:53 18:54 20:06 20:40 21:27 23:26

Gare 07:27 07:34 7:36* 08:47 09:01 13:05 13:27 15:32 18:58 18:59 20:11 20:43 21:30 23:29

Lycée René Cassin 07:55

TAD   

Lu lundi Sa samedi Di&JF dimanche et jours fériésMa mardi Me mercredi Je jeudi Ve vendredi JRS jour de rentrée scolaire

**LE VIGEN - Parc du Reynou desservi uniquement le samedi 
sur réservation préalable au 05 55 20 04 17 (jusqu’à vendredi 17h)


